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موافقت سازمان لیگ با افزایش سهمیه 
برخى از تیم هاى لیگ برترى با ارسال درخواستى به سازمان 
لیگ خواهان جذب بازیکنان بزرگســال بیشــترى در فصل 
نقل وانتقالات شــدند. این درخواست با موافقت هیئت رئیسه 
سازمان لیگ روبه رو شده اما تصمیم گیرى نهایى در این باره 

به هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال واگذار شده است. 
بنگر از دنیاى فوتبال خداحافظى کرد

محسن بنگر، بازیکن سابق پرسپولیس، نفت تهران، سپاهان، 
ذوب آهن، تراکتورسازى و پارس جنوبى در پستى اینستاگرامى 

بازنشستگى اش از دنیاى فوتبال را رسما اعلام کرد.
واکنش زرینچه به خبر درگیرى استقلالى ها 

جواد زرینچه در گفت وگو با سایت رسمى باشگاه استقلال درباره 
انتشار خبرى مبنى بر درگیرى در اردوى آبى ها گفت: «متاسفانه 
یکى از جراید ورزشى در خبرى کذب مدعى شده که در اردوى 
استقلال درگیرى ایجاد شــده و حتى کار به درگیرى فیزیکى 
هم کشیده شده است. نمى  دانم برخى افراد با چه هدف و نیتى 
این اخبار دروغ را منتشر مى کنند و به دنبال بر هم زدن تمرکز 

استقلال هستند.»
انصارى فرد به السیلیه پیوست

باشــگاه السیلیه به طور رسمى اعلام کرد کریم انصارى فرد را با 
قراردادى 2 ساله به خدمت گرفته است. انصارى فرد در این تیم 

قطرى پیراهن شماره 10 را به تن خواهد کرد.
یزدانى اردوى استقلال را ترك کرد

ســیاوش یزدانى، مدافع جدید استقلال براى حضور در اردوى 
تیم ملى، اردوى آبى پوشــان را ترك کرد. یزدانى که این فصل 
به اســتقلال ملحق شده، در لیست بازیکنان تیم ملى قرار دارد 
و براى حضور در اردوى ملى پوشــان که از امروز آغاز مى شود، 

اردوى استقلال را ترك کرد.
پیروزى استقلال مقابل حریف نیجریه اى 

استقلال که براى برگزارى اردوى 10 روزه در کشور ترکیه بسر 
مى بــرد به مصاف هارتلند نیجریه رفــت و با نتیجه 5-صفر به 
پیروزى دســت یافت. میلاد زکى پور (18) و سجاد آقایى (20، 
39)، مرتضى تبریزى (59) و على دشــتى (68) براى استقلال 

موفق به گلزنى شدند.
منشا جانشین تیام شد

گادوین منشا، بازیکن پیشین استقلال و پرسپولیس با عقد 
قراردادى به عجمان امارات پیوســت. این باشــگاه پس از 
خروج تیام، دیگر بازیکن پیشــین استقلال اقدام به خرید 

منشا کرد.
باقرى فردا در اردوى ترکیه 

کریــم باقرى، مربى تیــم فوتبال پرســپولیس فردا عازم 
ترکیه مى شــود تا به اردوى سرخ پوشــان در این کشــور 
ملحق شــود. کریم باقرى مربى تیم فوتبال پرسپولیس با 
هماهنگى کادر فنى فردا ساعت 9 صبح تهران را به مقصد 
ترکیه ترك مى کند. به این ترتیب او از بعدازظهر فردا در 

تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس شرکت خواهد کرد.

چشمى به الاهلى قطر پیوست
روزبه چشمى، بازیکن فصل قبل استقلال با باشگاه الاهلى به 
توافق نهایى رسید. این بازیکن ایرانى دومین خرید خارجى 
الاهلى در فصل نقل وانتقالات تابستانى خواهد بود و با امید 
ابراهیمى دیگر بازیکن ایرانى الاهلى براى فصل بعد همبازى 
خواهد شد. چشمى تست پزشکى باشگاه الاهلى را پشت سر 

گذاشته و قرارداد او رسما امضا شده است.

ســرمربى ایتالیایى تیم فوتبال استقلال قصد دارد مهاجم باشگاه کیه وو ایتالیا را به 
جمع آبى پوشان اضافه کند. به نقل از رسانه هاى ایتالیایى، مانوئل پوچارلى، مهاجم 
باشگاه کیه وو که به عنوان بازیکن قرضى از امپولى در این تیم حضور دارد مورد توجه 
آندره آ اســتراماچونى، سرمربى ایتالیایى استقلال است و او قصد دارد شرایط ممکن 
براى جذب پوچارلى و انتقالش به استقلال را بررسى کند. این در حالى است که از 
کالچیو مرکاتو باشگاه آسکولى هم به عنوان مشترى پوچارلى یاد شده و آسکولى در 
تلاش اســت تا این مهاجم را جذب کند. باید دید آیا استراماچونى مى تواند مهاجم 
ایتالیایى را براى سفر به ایران و حضور در ترکیب استقلال راضى کند یا او درنهایت 
یک مشترى ایتالیایى مثل آسکولى را ترجیح خواهد داد. با اضافه شدن دومین مهاجم 

خارجى احتمالا باید شاهد جدایى یکى از مهاجمان ایرانى از جمع آبى ها باشیم.

در روزهاى اخیر یکى از خبرهاى مهم نقل وانتقالاتى تمایل باشــگاه لیورپول براى 
جذب مهاجم تیم ملى کشورمان بوده. البته سردار آزمون مهاجم ایرانى تیم زنیت 
مى گوید در جریان پیشنهاد لیورپول نیست ولى این را هم قبول دارد که بازى کردن 
کنار صلاح و مانه جذابیت هاى زیادى دارد. سردار درباره علاقه مندى باشگاه لیورپول 
به جذبش گفت: «من در جریان نیستم و باشگاه باید در این باره صحبت کند. من 
هیچ خبرى ندارم.» مهاجم زنیت درباره این که شرایط حضور در لیگ برتر انگلیس را 
دارد، تاکید کرد: «صددرصد رقابت سخت تر است اما باید ببینیم باشگاه پیشنهادى 
دریافت کرده یا خیر.» وى درباره شایعات مختلف درباره علاقه مندى برخى از تیم ها 
به او یادآور شــد: «من ماجراى ســلتیک را نمى دانستم اما اگر پیشنهادى باشد به 

بازیکن نمى  گویند و به باشگاه ابلاغ مى شود تا توافق حاصل شود.»

بى خبرى آزمون از پیشنهاد لیورپول استقلال به دنبال مهاجم کیه وو

فردوسى پور برنده چهره 
تلویزیونى جشن حافظ

عــادل فردوســى پور، گزارشــگر و مجــرى 
تلویزیون به عنــوان بهترین چهره تلویزیونى 
نوزدهمین جشن حافظ انتخاب شد. قرار بود 
على دایى این تندیس را به عادل فردوسى پور 
اهدا کند امــا درنهایت او جایــزه خود را از 

دست پژمان جمشیدى دریافت کرد.

از ادامه اصرار بیرانوند به جدایى 
تا احتمال  بازگشت امیرى

راز و رمزهاى پرسپولیس در روزهاى داغ تابستان

محمدحســین  و  احمــدزاده  فرشــاد 
کنعانى زادگان تنها خریدهاى پرســپولیس 
بوده انــد و با جذب تنها 2 بازیکن، سرخ پوشــان پایتخت 
روزهاى آرامــى را در نقل وانتقالات تابســتانى ســپرى 
مى کنند. البته به نظر مى رســد این آرامش قبل از طوفان 
باشــد و مســلما با حضور گابریل کالدرون، پرسپولیس 
تغییرات بیشــترى خواهد داشــت و شــناخت کمى که 
فوتبال ایران از مربى آرژانتینى ســرخ ها دارد پیش بینى 
این تغییرات احتمالى را بسیار سخت مى کند. با این حال 
در این گزارش ســعى مى کنیم نگاهى داشــته باشیم به 
تغییرات احتمالى و ابهاماتى که در لیست کالدرون وجود 

دارد.
 خروجى هاى سرشناس

لیست پرسپولیس پر است و همین مسئله دست کالدرون 
را براى جذب بازیکن جدید بســته است. بر همین اساس 
ســرمربى پرســپولیس قصد دارد با قرار دادن 4 بازیکن 
در لیســت مازاد مقدمات جــذب بازیکنان جدید و مورد 
نظر خود را فراهم کند. با نشــانه هایى که داده مى شــود 
اولین جداشــده پرســپولیس محســن ربیع خواه است؛ 
بازیکن متوســطى که در زمان طولانى حضور برانکو روى 
نیمکت سرخ ها در پست هاى مختلف بازى کرد و به عنوان 
بازیکنى بدون حاشــیه، کم حرف و البتــه فداکار همواره 
مــورد علاقه برانکــو بود و حتى لقب پســر برانکو را هم 
گرفت. در این میان به نام 2 بازیکن همیشه نیمکت نشین 

پرسپولیس هم اشاره شــده که کالدرون روى آن ها نظر 
مثبتــى ندارد؛ آدام همتى و مهدى شــریفى، 2 بازیکنى 
هســتند که برانکو هم در مواقع ضرورى به آن ها میدان 
مى داد؛ آدام همتى در اوج دوران محرومیت پرســپولیس 
و در روز هایــى که تیم، بازیکن کافى براى حضور در یک 
مسابقه رسمى نداشت به کار گرفته شد و در آن سختى ها 
به کمک تیم آمد و بازى هاى بدى هم ارایه نکرد اما تعداد 
زیاد مدافع راست در ترکیب پرسپولیس مى تواند یکى از 
دلایل حذف احتمالى او باشــد. اما مهدى شــریفى واقعا 
افت شدیدى نســبت به ابتداى دوران حضور درخشانش 
در ســپاهان داشته و هر ســال هم از کارایى اش کاسته 
شــده است. گفته مى شود کالدرون نام 2 مدافع را هم در 
فهرست خروجى ها قرار داده یکى از این 2 بازیکن حسین 
ماهینى کاپیتان دوم تیم اســت. ماهینى مدت هاست که 
بــازى نکرده و بعد از مصدومیت نتوانســت خودش را به 
شــرایط آرمانى سابق برســاند. این مدافع کنارى قبل از 
آسیب دیدگى هم در هر پستى براى برانکو به میدان رفته 
نمایش درخشانى نداشته و اغلب هواداران از افت او شاکى 
بودند. گزینه دیگر شــایان مصلح است که احتمالا از بین 
او و ماهینى یکى باید با نظر سرمربى از جمع سرخ پوشان 

پایتخت جدا شود.
آینده همچنان مبهم بیرانوند

پس از کش وقوس هاى فــراوان درنهایت علیرضا بیرانوند 
به همراه ســایر بازیکنان پرسپولیس به ترکیه رفت تا در 

اردوى پیش فصــل این تیم حاضر باشــد. با این وجود در 
همان زمان اعلام شد که حضور این دروازه بان در تمرینات 
به منزله تایید ماندن او در تیم نیست. طبق آخرین اخبار 
رســیده یکى از مشترى هاى شــماره یک سرخ ها حاضر 
است جهت جذب بیرانوند مبلغ 700 هزار دلار براى فسخ 
قرارداد او به باشگاه پرســپولیس پرداخت کند. باید دید 
در روزهاى آتى وضعیت مبهم دروازه پرسپولیس به کجا 
ختم مى شــود. اما اگر بیرانوند از پرســپولیس برود قطعا 
مدیران باشــگاه پرسپولیس با فشــار و هجمه جدیدى از 
ســوى هواداران خود روبه رو خواهند شد چراکه بیرانوند 
یکى از عوامل اصلى موفقیت پرســپولیس در چند فصل 

گذشته بوده است.
 رسن همچنان دور از پرسپولیس

یکــى دیگر از بازیکنانى که وضعیتى نامعلوم دارد، بشــار 
رســن اســت. هافبک عراقى و ملى پوش سرخ ها در حال 
حاضــر تمرینات ریــکاورى پس از مصدومیت را پشــت 
ســر مى گذارد و هنوز خبــرى از او در تمرین ها و اردوى 
پرســپولیس نیست. مدیر برنامه هاى بشار رسن عکسى از 

او به همراه صفا هادى، دیگر ملى پوش عراقى منتشر کرد 
و درباره آن نوشــت: «مقصد بعدى، به زودى.» این اقدام 
او تردیدها را درباره آینده بشــار در پرسپولیس بیشتر از 
قبل کرده و به نظر مى رسد منظور وى این بوده که بشار 
رســن براى فصل آینده به تیمى دیگر منتقل مى شود و 

پرسپولیس را ترك خواهد کرد.
 احتمال بازگشت امیرى و طارمى

البته خبرهاى نقل وانتقالاتى پرســپولیس فقط به لیست 
خروج محدود نمى شود و مســلما این تیم با جذب چند 
بازیکن در روزهاى باقى مانــده از مهلت نقل وانتقالات در 
صدر اخبار قرار خواهد گرفت. گفته مى شــود در روزهاى 
آتى بازگشــت وحید امیرى به پرسپولیس قطعى مى شود 
و عملیات ســرخ ها براى جذب یــک مهاجم خارجى هم 
کلید خواهد خورد. علاوه بر مهاجم خارجى احتمال جذب 
مهدى طارمــى هم وجود دارد. بعید نیســت با توجه به 
علاقه کالدرون در صورتى که طارمى پیشــنهاد خوبى از 
اروپا نداشــته باشد یک فصل دیگر پیراهن پرسپولیس را 

بر تن کند.

آنــدره آ اســتراماچونى همــراه با آبى پوشــان 
در اردوى آماده ســازى ترکیــه بســر مى برد. 
مربــى ایتالیایى که چند هفتــه قبل زمام امور 
تیــم پرافتخار ایرانــى را بر عهــده گرفت، در 
گفت وگویــى با توتومرکاتــو در مورد تیمش و 
همینطور اســتفاده از سباســتین لتو، مهاجم 
ســابق کاتانیا در کادر فنــى  خود صحبت کرد. 

مربى پرانگیزه آبى پوشــان در خصوص باشگاه 
اســتقلال گفت: «در حقیقت ما در مورد یکى 
از مهمترین باشگاه هاى آسیا صحبت مى کنیم. 
مســلما این باشگاه جزو 3 باشــگاه پرتماشاگر 
و محبوب اســت که از 6 ســال قبل در مسیر 
بازسازى قرار دارد و بدون موفقیت مانده است.» 
وى در مورد دســتیارش نیــز عنوان کرد: «من 

سباســتین را براى 2 فصــل در پاناتینایکوس 
داشــتم. او یک فرمانــده در تیم بود، همینطور 
کمــک حال مربــى در زمین بــود. همواره در 
تماس بودیم. او فصل قبل تصمیم گرفت که به 
فوتبالش پایان دهد. من هم مى دانستم او مجوز 
مربیگرى اش را در کاتانیا گرفته است. او کمک 

بزرگى براى ما خواهد بود.»

استراماچونى: استقلال یکى از مهمترین تیم هاى آسیاست


